relativas ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, acompanhadas das respectivas notas 
explicativas e do parecer dos auditores independentes; ii. a destinação do prejuízo apurado no exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2024, no montante de R$ 422.810.484,08 (quatrocentos e vinte e dois 
milhões, oitocentos e dez mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e oito centavos), a ser alocado na rubrica 
“Prejuízos Acumulados”, conforme consta nas demonstrações financeiras mencionadas no item (i) supra. iii. a 
remuneração global anual dos membros da administração da Companhia para o exercício social a ser encerrado 
em 31 de dezembro de 2025, no valor de até R$ 66.483.885,27 (sessenta e seis milhões, quatrocentos e oitenta 
e três mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e vinte e sete centavos); e iv. a Diretoria da Companhia a adotar 
todas as providências necessárias para implementação das deliberações ora aprovadas. Encerramento e 
Lavratura: nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos, lavrando-se a presente ata, que lida e